
ZARZĄDZENIE NR 48/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych i wyposażenia 
w Urzędzie Miejskim w Kowarach

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną w składzie:

1) Izabela Górczyk - przewodniczący

2) Dorota Czyżak - członek

3) Maciej Janas - członek

§ 2. Osoby wchodzące w skład komisji likwidacyjnej są odpowiedzialne za przeprowadzenie likwidacji 
wycofanych z eksploatacji środków trwałych i wyposażenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 27423400-2253-4AC8-8941-0CAB9910F636. Podpisany Strona 1


		2015-04-28T12:55:01+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




